
F O R M U L Á Ř  K  Ž Á D O S T I 

IDENTIFIKACE ŽADATELE 

Název subjektu / Jméno, příjmení žadatele: 

IČO / Datum narození: 

Plátce DPH:  ANO  NE

POPIS PROJEKTU / ČINNOSTI 

Účel požadované dotace, popis a cíl projektu / činnosti: 
(Možno rozvést v samostatné příloze – formulář Podrobný popis) 

o poskytnutí finanční dotace

statutární město Plzeň 
Magistrát města Plzně 
Odbor sportu 
Kopeckého sady 11 
301 00 Plzeň 

z dotačního titulu Podpora sportu a tělovýchovy včetně podpory 
hendikepovaných sportovců pro rok 2025 



2/5 

Plánovaný termín realizace – doba, v níž má být dosaženo účelu: 

Plánované místo realizace: 

Přehled dosavadních aktivit – činnosti žadatele: 

FINANČNÍ ÚDAJE O ŽADATELI 

Skutečnost 2023 2024 - Očekávaná 
skutečnost

Celkové náklady 

Celkové výnosy 

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 



3/5 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTU / ČINNOSTI 

NÁKLADY (V KČ): Skutečnost roku 
202 4 

Předpoklad roku 
2025 

Požadavek    
2025 

SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 
NÁKUP SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ A 
MATERIÁLU 
PROVOZNÍ ENERGIE – EL. ENERGIE, 
VODNÉ, STOČNÉ, PLYN, TEPLO 

SLUŽBY 
NÁJEMNÉ TV ZAŘÍZENÍ – OSTATNÍ 
SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ 
SOUSTŘEDĚNÍ – DOPRAVA, UBYTOVÁNÍ, 
STRAVA 
ZÁVODY – STARTOVNÉ, LICENČNÍ 
POPLATKY, DOPRAVA, UBYTOVÁNÍ, 
STRAVA 
OPRAVA SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ A 
MATERIÁLU 

OSOBNÍ NÁKLADY 

ODMĚNY PRO SPRÁVCE AREÁLU 

ODMĚNY TRENÉRŮM 

OSTATNÍ NEMATERIÁLNÍ NÁKLADY 

NÁKLADY CELKEM: 



4/5 

ZDROJE FINANČNÍHO 
 KRYTÍ (V KČ): 

Předpoklad 
2025 

Očekávaný zdroj v roce 2025 
(konkrétně) 

I. VÝNOSY Z PROJEKTU / ČINNOSTI

Pronájmy 

Reklama 

II. DOTACE OD MĚSTA
PLZNĚ NA ZÁKLADĚ TÉTO
ŽÁDOSTI

ČÁSTKA SE MUSÍ SHODOVAT S ČÁSTKOU 
UVEDENOU V APLIKACI EDOTACE 

III. FIN. ZDROJE Z VEŘEJNÝCH ROZPOČTŮ (DARY, DOTACE …)

Město Plzeň 
(ostatní) Kraj Stát 

Dotace – již schválené 

Dotace – podané 

Dotace – plánováno 
  podat 

IV. OSTATNÍ FINANČNÍ ZDROJE

členské příspěvky, 
dotace, grant, dar od 
nestátní organizace, 
sponzorské dary apod. 

V. VLASTNÍ ZDROJE VLASTNÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 
ŽADATELE 

FINANČNÍ ZDROJE 
CELKEM: 

Souhrn finančního krytí činnosti 

Celkové náklady 2025: Celkové finanční zdroje 
2025: ROZDÍL = HOSP. VÝSLEDEK 

Kontrolní řádek: 
% podíl požadované dotace pro rok 2025 na celkových nákladech roku 2025 



5/5 

Přehled pravidelné činnosti klubu 
Počet tréninkových jednotek týdně v běžném ročním 

tréninkovém cyklu 

Nejmladší děti     Nepravidelně  Do 5 týdně  Více než 5 

Žactvo, dorost     Nepravidelně  Do 5 týdně  Více než 5 

Junioři a do 23 let     Nepravidelně  Do 5 týdně  Více než 5 

Dospělé kategorie (nad 23 let)     Nepravidelně  Do 5 týdně  Více než 5 

Celkový počet členů ve spolku (dle rejstříku NSA): 

Aktivní sportovci:  

Mládež do 23 let:   

Handicapovaný sportovci:  

Počet druhů sportovních odvětví (dle katalogu NSA): 

Úroveň sportovní činnosti 
Věková kategorie Počet sportovců 

(Seznam členů a úspěchů doložit jako přílohu) 

Olympijské hry 

Nejvyšší světová soutěž (např. Mistrovství světa) 

Nejvyšší evropská soutěž (např. Mistrovství Evropy) 

Nejvyšší republiková soutěž (např. MČR) - medailisté 

Nejvyšší republiková soutěž (např. MČR) - účastníci 

Aktivní účast na sportovní / kulturní akci pořádané 
městem Plzeň    ANO NE

Kritéria dotačního titulu 
Vztah žadatele k objektu sídla nebo provozovny: 

vlastnictví 

výpůjčka / užívání (uveďte vlastníka) 

pronájem (uveďte vlastníka) 


	náklady (v Kč):
	Skutečnost roku 2023
	Předpoklad roku 2024
	Požadavek         2024

	NÁKLADY CELKEM:
	zdroje finančního krytí (v Kč):
	FINANČNÍ ZDROJE CELKEM:
	☐ pronájem (uveďte vlastníka)
	Objekt (sportovní zařízení) je vázán zástavním právem třetí osobě:

	Subjekt: 
	ICODatNar: 
	VolbaPlatce: Off
	ProjektPopis: 
	ProjektTermin: 
	ProjektMisto: 
	ZadatelAktivity: 
	Naklady2021: 
	Naklady2022: 
	Vynosy2021: 
	Vynosy2022: 
	Vysledek2021: 0
	Vysledek2022: 0
	Vynosy2023_1: 
	CenaVstupenka: 
	PocetVstupenek: 
	Vynosy2023_2: 
	CenaProdukt: 
	PocetProduktu: 
	ZdrojReklama: 
	DotaceMesta: 0
	Zdroje7: 
	ZdrojeText1: 
	Zdroje8: 
	ZdrojeText2: 
	Zdroje9: 
	ZdrojeCelkem: 0
	CelkoveNaklady2023: 0
	CelkoveZdroje2023: 0
	Rozdil: 0
	Podil: 
	Dotace1: 
	Dotace2: 
	Dotace3: 
	Dotace4: 
	Dotace5: 
	Dotace6: 
	Dotace7: 
	Dotace8: 
	Dotace9: 
	Vlastnik1: 
	Vlastnik2: 
	KategorieOH: 
	KategorieMS: 
	KategorieME: 
	KategorieCRM: 
	KategorieCRU: 
	AktivniUcast: Off
	PoctyTrenink1: Off
	PoctyTrenink2: Off
	PoctyTrenink3: Off
	PoctyTrenink4: Off
	Vynosy2023_3: 
	VynosyJine: 
	PocetClenu: 
	PocetAktivni: 
	PocetHandicap: 
	PocetSportu: 
	NakupySkutecnostCelkem: 0
	NakupyPredpokladCelkem: 0
	NakupyPozadavekCelkem: 0
	NakupySkutecnost1: 
	NakupyPredpoklad1: 
	NakupyPozadavek1: 
	NakupySkutecnost2: 
	NakupyPredpoklad2: 
	NakupyPozadavek2: 
	NakupySkutecnost3: 
	NakupyPredpoklad3: 
	NakupyPozadavek3: 
	NakupySkutecnost4: 
	NakupyPredpoklad4: 
	NakupyPozadavek4: 
	Nakupy5: 
	NakupySkutecnost5: 
	NakupyPozadavek5: 
	Nakupy6: 
	NakupySkutecnost6: 
	NakupyPredpoklad6: 
	NakupyPozadavek6: 
	Nakupy7: 
	NakupySkutecnost7: 
	NakupyPozadavek7: 
	SluzbySkutecnostCelkem: 0
	SluzbyPredpokladCelkem: 0
	SluzbyPozadavekCelkem: 0
	SluzbySkutecnost1: 
	SluzbyPredpoklad1: 
	SluzbyPozadavek1: 
	SluzbySkutecnost2: 
	SluzbyPredpoklad2: 
	SluzbyPozadavek2: 
	SluzbySkutecnost3: 
	SluzbyPredpoklad3: 
	SluzbyPozadavek3: 
	SluzbySkutecnost4: 
	SluzbyPredpoklad4: 
	SluzbyPozadavek4: 
	SluzbySkutecnost5: 
	SluzbyPredpoklad5: 
	SluzbyPozadavek5: 
	SluzbySkutecnost6: 
	SluzbyPredpoklad6: 
	SluzbyPozadavek6: 
	SluzbySkutecnost7: 
	SluzbyPredpoklad7: 
	SluzbyPozadavek7: 
	OsobniSkutecnostCelkem: 0
	OsobniPredpokladCelkem: 0
	OsobniPozadavekCelkem: 0
	OsobniSkutecnost1: 
	OsobniPredpoklad1: 
	OsobniPozadavek1: 
	OsobniSkutecnost2: 
	OsobniPredpoklad2: 
	OsobniPozadavek2: 
	Osobni3: 
	OsobniSkutecnost3: 
	OsobniPredpoklad3: 
	OsobniPozadavek3: 
	Osobni4: 
	OsobniSkutecnost4: 
	OsobniPredpoklad4: 
	OsobniPozadavek4: 
	OstatniSkutecnostCelkem: 0
	OstatniPredpokladCelkem: 0
	OstatniPozadavekCelkem: 0
	OstatniSkutecnost1: 
	OstatniPredpoklad1: 
	OstatniPozadavek1: 
	Ostatni2: 
	OstatniSkutecnost2: 
	OstatniPredpoklad2: 
	OstatniPozadavek2: 
	Ostatni3: 
	OstatniSkutecnost3: 
	OstatniPredpoklad3: 
	OstatniPozadavek3: 
	Ostatni4: 
	OstatniSkutecnost4: 
	OstatniPredpoklad4: 
	OstatniPozadavek4: 
	Ostatni5: 
	SkutecnostCelkem: 0
	PredpokladCelkem: 0
	PozadavekCelkem: 0
	PocetMladez: 
	PocetOH: 
	PocetMS: 
	PocetME: 
	PocetCRM: 
	PocetCRU: 
	VztahVolba1: Off
	VztahVolba2: Off
	VztahVolba3: Off
	Nakupy4: 
	Osobni5: 
	OsobniSkutecnost5: 
	OsobniPredpoklad5: 
	OsobniPozadavek5: 
	Osobni6: 
	OsobniSkutecnost6: 
	OsobniPredpoklad6: 
	OsobniPozadavek6: 
	Nakupy3: 
	Sluzby5: 
	Sluzby6: 
	Sluzby7: 
	NakupyPredpoklad5: 
	NakupyPredpoklad7: 


